[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДА УСМАНИ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Усмань

от «01» февраля 2021                                                    №20
«О внесении изменений в муниципальную программу

 города Усмань "Формирование современной

 городской среды городского поселения город

Усмань Усманского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации на 2020-2024 годы"
В связи с уточнением мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды городского поселения город Усмань  на 2020 - 2024 годы», руководствуясь Уставом городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, администрация городского поселения г.Усмань

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел 2 муниципальной Программы города Усмань «Формирование современной городской среды городского поселения город  Усмань Усманского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения город Усмань 30.09.2019 года № 610:

 1) Абзац 9 раздела 2 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Включение в муниципальную программу:

Включение в муниципальную программу общественных территорий, подлежащих благоустройству, осуществляется по инициативе администрации городского поселения город Усмань с учетом мнения граждан и иных заинтересованных лиц. Голосование по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы, осуществляется в электронной форме в информационно​телекоммуникационной сети «Интернет».

Прием заявок заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу осуществляется путем реализации следующих этапов:

проведение общественного обсуждения проекта муниципальной программы в соответствии с порядком общественного обсуждения проекта муниципальной программы городского поселения город Усмань, утвержденной постановлением администрации городского поселения город Усмань от 30.09.2019г №610.

Представление, рассмотрение и оценка предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу, утвержденной постановлением администрации городского поселения город Усмань от 30.09.2019г №610.»
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Усмань И.А.Фролову.

Глава администрации городского

поселения город Усмань

Усманского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации                                 Д.С.Васильченко
Пахомова 21278